chúng ta, không phân biệt là ở trong hay ở ngoài nước, cũng đều có nghĩa vụ và có thẩm quyền để mà đứng lên góp phần cứu lấy giang sơn đất nước yêu quý của mình - do cha ông chúng ta đã hy sinh bao nhiêu xương máu để mà truyền lại cho thế hệ chúng ta ngày nay vậy./

California, những ngày cuối năm Tân Mão 2011
Đoàn Thanh Liêm